Piaski, dnia 30.08.2023r.
1ZP.271.06.2023

DO
WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: ,,Termomodernizacja budynku o$wiatowego
w Gminie Piaski ”

Dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz.U z 2022r., poz. 1710 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiajacy

przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktore wplynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1: Pozycja kosztorysowa nr 106 ,,Kosze zlewowe z blachy powlekanej” — prosimy
o potwierdzenie przyjetej ilosci tj. 123 szt. Wydaje sie, ze ilo§¢ zostata omyltkowo przepisana
z pozycji nr 105.

Odpowiedz: Omytkowo przyjeto ilos¢ koszy w pozycji 106. Do wykonania nalezy przyjac¢
2 szt.

Pytanie nr 2: Pozycja kosztorysowa nr 414 ,Dostawa i montaz rolet wewngtrznych na
oknach - rolety z prowadnicami montowanymi do okien” — prosimy o potwierdzenie,
ze chodzi o wewngtrzne roletki materiatowe

Odpowiedz: Tak, chodzi o wewngtrzne roletki materialowe

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacja fotograficzng istniejagcego
budynku? Jesli tak czy mozemy prosi¢ o udostepnienie.
Odpowiedz: W zataczeniu udostgpniam plik ze zdjgciami obiektu.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dysponuje rysunkami przekrojow obiektu przeznaczonego
do termomodernizacji.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 5: Jest zapis, Zze elewacja w kolorach szaro$ci — prosimy o sprecyzowanie koloru.
Odpowiedz: Konkretne kolory zostang wybrane po przedstawieniu probek na elewacji
podczas realizacji zadania.

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie kolorystyki podbitki.
Odpowiedz: Podbitka kolor grafitowy

Pytanie nr 7: Czy Inwestor dopusci wykonczenie $cian komindéw tynkiem mineralnym na
siatce zbrojacej malowany w kolorze elewacji?

Odpowiedz: Inwestor dopuszcza takie rozwigzanie, ale uprzednio nalezy wykonaé
uzupetnienie tynkow.



Pytanie nr 8: Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o doprecyzowanie informacji dotyczacych
swietlika w auli oraz wymagan w zwigzku z roletg zaciemniajaca

Odpowiedz: Przy $wietliku nalezy zamontowad trzy rolety wewngtrzne o wymiarach
ok. 300x200 cm kazda, w poziomie stropu. Rolety elektryczne w prowadnicach wraz
z doprowadzeniem zasilania z istniejacej instalacji zlokalizowanej w pomieszczeniu auli

Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, ze w  stolarce drzwiowej
nalezy zastosowac szkto bezpieczne obustronnie.
Odpowiedz: Tak, nalezy zastosowac szkto bezpieczne obustronnie.

Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy przyja¢ do wyceny a nastepnie
do realizacji cieply montaz okien. Prosimy o rysunek szczegétowy montazu okna.
Odpowiedz: Tak, nalezy przyja¢ do wyceny, a nastepnie do realizacji ciepty montaz okien.
Montaz wykona¢ zgodnie z technologia wybranego producenta stolarki.
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